
D003
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o nájmu č. SML-2017-10204
SZ ÚMČ Praha 15 34992/2017

uzavřené dne 15. 12. 2000 mezi MČ Praha 15, jako pronajímatelem a Jìřím Fišerem, jako
nájemcem, ve Znění dodatku ě. l Ze dne 3. 9. 2002 a dodatku ě. 2 Ze dne 30. 11. 2007

Městská část Praha 15
Se Sídlem Praha 10, Boloňská 478/1,
IC: 23 l 3 55
zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou

(dále jen „pronajímat'el ")

a

Jiří Fišer
bytem:
IC: 68360371

(dálejen „nájemce ")

Uvodní ustanovení

Pronajímatel a nájemce Se, S ohledem na žádost nájemce a zajištění potřeb pronajímatele ve
věci využití casti předmětu nájmu pro akce konané pronajímatelem nebo pod jeho záštitou,
jakož í Změnu rozhodných Skutečností pro Stanovení Sazby nájemného dále dohodli takto:

§ 1
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatkuje úprava výše Sazby nájemného a rozšíření oprávnění pronajímatele
Ve Vztahu na využití části předmětu nájmu - Společenského Sálu.

§2
Clánek IV. Odst. 1) se mění a nově zní takto:

„Pronajímatel a nájemce Sjednávajı' výši nájemného Za užívání předmětu nájmu dle této
smlouvy takto:

Celková výše měsíčního nájemného, S použití uvedené sazby činí 25. 000,ˇKč
(Slovy:dvacetpěttisíckorunčeslgích měsíčně).

V článku V. se mění odst. 13), který nově zní takto:



„13) Nájemce Se Zavazııfe umožnit, 4 krát v kalendářním roce využití části předmětu nájmu,
konkrétně Společenského Sálu ke konání akcí pořádných MČ Praha 15 nebo podjejı'
záštitou, a [O bezúplatneˇ Současně Se též nájemce Zavazuje poskytnout bezúplatneˇ
pronajı'matelı' Společenský Sál ke konání Zasedání ZMČ Praha 15, a to dle požadavku
pronajímatele.

§3
Závěrečná ujednání

l. Tento dodatek je sepsán Ve čtyřech Vyhotoveních, Z nichž pronajímatel obdrží tři a nájemce
jedno. Všechna tato vyhotovení mají právní účinky Originálu.

2. Účastníci tohoto dodatku výslovně prohlašují, že porozuměli obsahu tohoto dodatku
a právům a povinnostem Z tohoto dodatku Vyplývajícím, Souhlasí S nimi, neuzavírají tento
dodatek V tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek pro kteréhokoliv Z nich, a na důkaz
Výše uvedeného připojuji k dodatku Své Vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je Subjektem, na něhož Se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv, Ve Znění pozdějších
předpisů (Zákon o registru Smluv) a dodatek tak může podléhat Zveřejnění dle tohoto
Zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících Stejnou či obdobnou povinnost,
Zveřejnění provede MČ Praha 15.

4. V souladu S ustanovením § 43 Odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, Ve
znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku
Schválila Rada městské části Praha 15 Svým usnesením ě. R-1534 Ze dne 19. 7. 2017.

5. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují
Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru Smluv.

VPraze dne zl y' aZp//L až? 47 ýűř;.......................... VPraze dne

Za rona'ímatele: Za nájemc

Mgr. Aleš C nar ,MPA
tajemník, pověře vedením OM

na Základě Zmoc v ní k podpisu tohoto
Dodat dle usnesení

Rady MČ Prahaıs R-1534 ze dne 19.7.2017




